Cena a platební podmínky 

Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně. 
Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 200Kč/bm délky vedení věcného 
břemene (6m). S ohledem na délku vedení věcného břemene činí celková výše úplaty 1200,-- Kč bez DPH 
(slovy: jedentisícdvěstěkorun korun českých). K této částce bude připočítána platná sazba DPH. 

Jednorázová úplata bude povinnému uhrazena na základě daňového dokladu -faktury s termínem splatnosti 
min. 21 dnů od doručení vystavené povinným po obdržení oznámení O povolení vkladu věcného břemene dle